
 
  

DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA 
                      “Galileo Galilei” - DFA 
                       DEPARTMENT OF PHYSICS AND  
                      ASTRONOMY “Galileo Galilei” 
  

 

 

 
tel  +39 049 8278252 
fax +39 049 8278258 
dipartimento.dfa@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 

 

Decreto     Rep. Prot. n.  

Anno 2023 Tit  III Cl.      13 Fasc. n. .. 4.5  

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Fisica e Astronomia “G. Galilei” – Vincitore il Dr. 

Leonardi Pietro. 

 

IL DIRETTORE 
 
Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. n. 

2547/2019 Prot. n. 305612 del 15.07.2019; 

Visto il bando (prot. N. 32 del 8.01.2026) di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento 

di attività di ricerca sul tema “Analisi dei dati fotometrici di CHEOPS e modellazione dinamica di 

sistemi esoplanetari”; emanato dal Direttore del Dipartimento di Fisica e Astronomia “G. Galilei” in data 8 

gennaio 2026; 

Visto il provvedimento (Rep. n. 22/2026 Prot. n. 330 del 26 gennaio 2026) del Direttore del Dipartimento 

di Fisica e Astronomia “G. Galilei” con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della suddetta 

selezione; 

Presa visione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice Verbale Rep. n. 25 – 2026 Prot. n. 392 del 

27 gennaio 2026; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 
 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1. Dott.  Leonardi Pietro                                                           punti 83/100 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il Dott. Leonardi Pietro. 

 

 

Padova, 28/01/2026 

 Il Direttore del Dipartimento 
 
  Prof. Flavio Seno 
 

 

mailto:dipartimento.dfa@pec.unipd.it

		2026-01-28T08:15:50+0000
	Flavio Seno




